

Peccatucci

Bezeichnung des Verkaufs

Peccatucci (Bon bon bon aus Mandeln und Schokolade)

Handelsname

Peccatucci

Zutatenliste

Grüne Peccatucci (bon bon bon à base di mandorle) (**Mandeln** , Puderzucker (Zucker (98 %), Maisstärke), Invertzucker (Glukosesirup, Zucker, Wasser), Amaretto-Likör (Wasser, Zucker, Alkohol, Aromen, Glukosesirup), Wasser, **Pistazien**, Zucker, Farbstoffe: E 100, E 131) (16,7 %), Peccatucci rosa (bon bon à base d'amandes) (**Mandeln**, Puderzucker (Zucker (98 %), Maisstärke), Invertzucker (Glukosesirup, Zucker, Wasser), Likör Amaretto (Wasser, Zucker, Alkohol, Aromen, Glukosesirup), Wasser, **Pistazien**, Zucker, Farbstoffe: E 120), Pistazien-Peccatucci (Bon bon aus **Mandeln** und **Pistazien**) (**Mandeln** , Zucker, **Pistazien**, Aroma Rum (Alkohol, Zucker, Destillat aus Rohr, Aromen, Farbe: Caramel E150a), Zuckersirup, Kokosmus, getrocknet, Wasser, aroma rhum), Peccatucci mit Rohrzucker (Bon bon alla nocciola) (**Haselnüsse**, Zucker, Kakao, Brandy, Kaffee (Wasser, löslicher Kaffee), Rohrzucker, Glukosesirup), Peccatucci alla Nocciola (Bon bon alla nocciola) (**Haselnüsse**, Zucker, Kakao, Wasser, Brandy, Glukosesirup, löslicher Kaffee), Kokosnußkuchen (Bon bob aus Mandeln) (**Mandeln**, Zucker, Kokos, getrocknet, Aroma Rum (Alkohol, Zucker, Zuckerrohr, Aromen, Farbstoff: Caramel E150a), Glukosesirup, **Pistazien**, Wasser, Aroma Rum).

Allergene enthalten: Nüsse

In der Produktionsstätte werden verwendet: Milch und Milchprodukte, Sellerie und Produkte aus Sellerie, Sesamsamen und Produkte aus Sesam, Eier und Eierprodukte

Nährwerttabelle

Nutritional values	100 g
Energy	2012 kJ
	483 kcal
Fat	28 g
of which saturates	4,0 g
Carbohydrate	39 g
of which sugars	36 g
Fibre	6,8 g
Protein	9,6 g
Salt	0,04 g

Mindesthaltbarkeit oder Verfallsdatum

4 Monate ab Produktionsdatum

Bedingungen für die Lagerung

Kühl und trocken aufbewahren

Hersteller oder Betreiber der Branche

I Peccatucci di Mamma Andrea s.r.l. - via Caduti del 8 Luglio 1960, 4 90124 Palermo

Land des Ursprungs

Italien

Gebrauchsanweisung

Kühl und trocken lagern

Alkoholgehalt

3.3 %

Nährwerte gemäß "EWG/EU-Verordnung 25. Oktober 2011, Nr. 1169" Art 31 Abs. 4 Buchstaben c und d.